АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА КЕДРОВЫЙ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2017 г.                                  п. Кедровый                                          № 188-п

Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год на территории городского округа поселок Кедровый Красноярского края

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на 2017 год на территории городского округа поселок Кедровый Красноярского края»
          2. Постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Вести Кедрового».
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования постановления.

Глава администрации
поселка Кедровый
Красноярского края                                                                        А.М. Федорук

[bookmark: _GoBack]

Исп. Себеженкова Н.В.